
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W ŁOMŻY

ŁOMŻA dnia 3 kwietnia 1981 r. Nr 1 Poz. 1-11

TREŚĆ:

Uchwały Rad Narodowych

Poz. 1 — Uchwała Nr V/20/80 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Łomży z dnia 4 grudnia 1980 r. w sprawie 
zmiany Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej.

Poz. 2 — Uchwała Nr XII/47/80 Rady Narodowej Miast a
i Gminy w Ciechanow cu z dnia 30 września 1980 
roku v/ sprawie zatwierdzenia planu przestrzen­
nego zagospodarowania gminy Ciechanowiec.

Zarządzenia terenow ych organów administracji państwowej

Poz. 3 — Nr 94/75 Wojewody Łomżyńskiego z dnia 31 grud­
nia 1975 r. w sprawie obowiązku zwalczania 
chwast ów.

Poz. 4 — Nr 14/80 Naczelnika Miast a i Gminy w Ciecha­
nowcu z dnia 26 września 1980 r. w sprawie usta­
lenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane pod budownictwo jednorodzin­
ne w Ciechanowcu w obrębie ulicy Kuczyńskiej.

Poz. 5 — Nr '6/80 Naczelnika Gminy w Szumowie z dnia 13 
października 1980 r. w sprawie ust alenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na włas­
ność Państwa we wsi Szumowo.

Poz. 1 

Uchwała Nr V/20/80 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży

z dnia 4 grudnia 1980 r.

w sprawie zmiany Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r.
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139, z 1977 
r. Nr 11, poz. 44, z 1978 r. Nr 14, poz. 61 i Nr 31, poz. 130, z 
1980 r. Nr 4, poz. 8) oraz § 17, pkt. 4 Regulaminu Wojewódz­
kiej Rady Narodowej — Wojewódzka Rada Narodowa uchwa­
la, co następuje:

§ 1

Przychylić się do prośby Obywatela Waldemara Szpaliń- 
skiego i odwołać z Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej.

§ 2
Wybrać Obywatela Zygmunta Grygo na Przewodniczącego 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-ca Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Kazimierz Piotrowski

Poz. 2

Uchwała Nr XII/47/80

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ciechanowcu

z dnia 30 września 1980 r.
w sprawie zatwierdzenia planu przestrzennego zagospodaro­
wania gminy Ciechanowiec.

Poz. 6 — Nr 10/80 Naczelnika Miasta i Gminy w Grajewie 
z dnia 20 listopada 1980 r. w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego i jego podziału na działki 
budowlane w Grajewie.

Poz. 7 — Nr 14/80 Naczelnika Gminy w Szepietowie Stacji 
z dnia 16 grudnia 1980 r. w sprawie uchylenia Za­
rządzenia Nr 5/80 Naczelnika Gminy w Szepieto­
wie Stacji z dnia 7 maja 1980 r.

Poz. 8 — Nr 1/81 Naczelnika Miasta i Gminy w Grajewie 
z dnia 14 stycznia 1981 r. w sprawie ustalenia 
opłat z tytułu korzystania z terenów państwo­
wych w mieście Grajewie.

Poz. 9 — Nr 4/81 Naczelnika Gminy w Klukowie z dnia 18 
lutego 1981 r. w sprawie odstępstwa od uprosz­
czonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Klukowo.

Poz. 10 — Nr 3/81 Prezydenta Miasta Łomży z dnia 12 m ar­
ca 1981 r. w sprawie odszkodowania za wywłasz­
czone grunty na terenie m. Łomży.

Obwieszczenia
Poz. 11 — Obwieszczenie Wojewody Łomżyńskiego z dnia

2 stycznia 1981 r. w sprawie zastąpienia dotych­
czasowego operatu ewidencji gruntów miasta 
Szczuczyn nową ewidencją gruntów.

Na podstawie § 7 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan przestrzennego zagospodarowania gmi­
ny Ciechanowiec — perspektywa roku 1995 przedstawiony 
na: planszy podstawowej w skali 1:10 000 (rysunek planu Nr
1) — w tekście planu.

§ 2

Wykonanie planu powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny.

§ 3

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywa­
nia w drodze odstępstw od uchwalonego planu w zakresie 
nie powodującym zmian podstawowych elementów planu,
o których Naczelnik Miasta i Gminy będzie składał Radzie 
informację raz w roku.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 38/74 Naczelnika Powiatu w Sie­
miatyczach z dnia 20 grudnia 1974 r. w  sprawie zatwierdze­
nia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Ciechanowiec i Uchwała Nr 11/12/78 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Ciechanowcu z dnia 30 marca 1978 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ciechanowiec.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy 

(—) Antoni Kondrat



Poz. 3 

Zarządzenie Nr 94/75 

Wojewody Łomżyńskiego

z dnia 31 grudnia 1975 r.

w  sprawie obowiązku zwalczania chwastów.

Na podstaw ie art. 4 ustaw y z dnia 16 lutego 1961 r. o ochro­
nie roślin upraw nych przed chorobam i, szkodnikam i i chw a­
stam i (Dz. U. N r 10, poz. 55) oraz § 1 rozporządzenia M inistra 
Rolnictwa z dnia 26 lutego 1965 r. w spraw ie zwalczania cho­
rób i szkodników roślin  upraw nych oraz chw astów  (Dz. U. 
N r 11, poz. 72) zarządza się, co następuje:

§ 1

W prowadza się na obszarze w ojew ództw a łomżyńskiego 
obowiązek powszechnego zwalczania następujących gatun ­
ków chwastów:
a) należących do rodzajów : oset, ostrożeń, mlecz, pokrzywa, 

bylica, łopian — na całości użytków  rolnych oraz na m ie­
dzach, rowach, drogach, torach kolejow ych i ich pobo­
czach, obejściach zabudowań, placach itp.,

b) gorczyca polna (ognicha), rzodkiew  św irzepa (łopucha), 
komosa b iała (lebioda) i perz na gruntach  ornych,

c) sity  i ja sk ry  — na użytkach zielonych o uregulow anych 
stosunkach wodnych,

d) rum ianki rdesty, chaber i p rzytulia czep n a— w  zasie­
w ach zbóż.

§ 2

1. Chwasty w inny być zwalczane przez cały okres wegetacji 
poprzez stosowanie odpowiednich zabiegów agrotechnicz­
nych (doczyszczanie nasion płodozmian, upraw ę gleby, 
upraw ki pielęgnacyjne, mechaniczne w ykaszanie, w yry­
w anie (oraz przy  użyciu zalecanych środków  chem icz­
nych).

2. Chw asty pow inny byc niszczone przed ich zakwitnięciem .
3. Usługi w zakresie zwalczania chw astów  świadczą jed ­

nostki gospodarcze kółek rolniczych, a także państw owe 
gospodarstwa rolne i rolnicze spółdzielnie produkcy jne. 
Na jednostkach tych spoczywa obowiązek pełnego zabez­
pieczenia potrzeb w  tym  zakresie.

4. Obowiązek pełnego zaopatryw ania w środki chemiczne 
spoczywa na W ojewódzkim Zw iązku Gm innych Spółdziel­
ni „Samopomoc Chłopska”.

§ 3

1. Zwalczanie chw astów  ciąży na użytkow nikach gruntów .
2. Za term inow e zwalczanie chw astów  odpowiedzialni są w  

szczególności:
a) na użytkach rolnych — użytkownicy indyw idualnych, 

spółdzielczych i państw ow ych gospodarstw  rolnych 
oraz spółki wodne,

b) na torach kolejowych i ich poboczach — D yrekcja 
Okręgowa Dróg Publicznych w  Białym stoku,

c) na placach przedsiębiorstw  przem ysłowych, budow la­
nych i innych insty tucji — kierow nicy (dyrektorzy, 
prezesi) poszcególnych jednostek.

§ 4

Chemiczne zwalczanie chw astów  na użytkach rolnych w in­
no być dokonyw ane z zachowaniem  obow iązujących zasad 
bezpieczeństw a i higieny pracy przy stosowaniu środków  
chemicznych w  rolnictw ie.

§ 5

W stosunku do właścicieli i użytkow ników  gruntów  uchy­
lających się od obowiązku niszczenia chw astów  należy sto­
sować środki egzekucyjne przew idziane w  ustaw ie o egzeku­
cji adm inistracyjnej z dnia 17 czerwca 1966 r. (Dz. U. Nr 24, 
p oz. 151).

§ 6
1. W ykonanie zarządzenia pow ierza się P rezydentow i m iasta 

Łomży, naczelnikom  gm in oraz m iast i gmin, k tórych zo­
bow iązuje się do opracowania w  term inie do 1 m arca każ­

dego roku operatywnego planu  organizacyjnego zabezpie­
czenia zwalczania chwastów.

2. D yrektorzy insty tucji wym ienionych w  § 3 ust. 2 lit. b i c 
opracowywać będą corczne plany niszczenia chw astów  we 
w łasnym  zakresie.

§ 7
1. Poradnictw o fachowe oraz kontrola zwalczania chwastów 

należy do gm innej (miejskiej) służby rolnej.
2. K ontrolę i instruk taż nad przebiegiem  obowiązku zw al­

czania chw astów  w  województwie spraw ow ać będzie Dy­
rek to r W ojewódzkiej S tacji K w aran tanny  i Ochrony Roś­
lin.

§ 8
K oordynatorem  całokształtu prac związanych z realizacją 

zarządzenia ustala się D yrektora W ydziału Rolnictwa, Leśnic­
tw a i Skupu Urzędu Wojewódzkiego.

§ 9
Traci moc zarządzenie Nr 77/69 Prezydium  W ojewódzkiej 

Rady Narodowej w Białym stoku z dnia 23 paźdizernika 1969 
roku w spraw ie obowiązku niszczenia chw astów  (Dz. Urz. 
WRN z 1970 r. Nr 2, poz. 13).

§ 10
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i podlega 

ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Łomży.

 W ojewoda
(—) m gr inż. Jerzy  Z ientara

Poz. 4

Zarządzenie Nr 14/80

Naczelnika Miasta i Gminy w Ciechanowcu

z dnia 26 w rześnia 1980 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane pod budownoctwo jednorodzinne w  Cie­
chanowcu w obrębie ulicy Kuczyńskiej.

Na podstaw ie art. 2 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o te re ­
nach budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego oraz po­
dziale nieruchom ości w  m iastach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) 
oraz § 13 ust. 1 rozporządzenia M inistra Gospodarki T ere­
now ej i Ochrony Środow iska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w 
spraw ie trybu  ustalania, rozgraniczania i podziału terenów  
budow nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarzs 
m iast i osiedli (Dz. U. N r 35, poz. 242) — zarządzam , co 
następuje:

§ 1
U stalam  te ren  pod budownictwo jednorodzinne w m ieś­

cie Ciechanowiec w  obrębie ulicy K uczyńskiej oraz zatw ier­
dzam podział tego terenu  na działki budow lane w sposób 
uwidoczniony na m apie w  skali 1 : 1000 sporządzonej przez 
Okręgowe Przedsiębiorstw o G eodezyjno-K artograficzne w 
Białym stoku Zakład Terenow y w  Łomży stanow iący za­
łącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

U stalony na m apie teren  pod budow nictwo jednorodzinne 
zaznaczony jest obwódką koloru czerwonego.

§ 2
U stalam  zakres i term iny  rozpoczęcia i zakńczenia b u ­

dowy urządzeń kom unalnych na terenie budow nictw a jed ­
norodzinnego:
— budowę ulic rozpocząć w 1982 r. a zakończyć w  1985 r.,
— budow ę sieci wodociągowej rozpocząć w  1985 roku a za­

kończyć w  1988 roku,
— budow ę sieci elektrycznej rozpocząć w  roku 1982 a za­

kończyć w  1985 roku,
— budowę kanalizacji deszczowej rozpocząć w  1982 r. a za­

kończyć w  1985 roku.

§ 3
Term in zabudowy działek zostanie ustalony w  decyzjach

i aktach notarialnych.



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym W ojewódzkij R a­
dy Narodowej w Łomży.

Naczelnik M iasta i Gminy 
(—) m gr Zbigniew  Radomski

Poz. 5 

Zarządzenie Nr 6/80 

Naczelnika Gminy w Szumowie

z dnia 13 października 1980 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsi Szumowo gm. Szu­
m owo, woj. łomżyńskie.

Na podstaw ie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustaw y z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o terenach budow lanych na obszarach wsi (Dz. 
U. Nr 27, poz. 216 z 1969 r.) § 1 i § 3 ust. 1 rozporządzenia 
Rady M inistrów  z dnia 31 stycznial970 r. w spraw ie zasad 
przejm ow ania terenów  budowlanych na obszarach wsi na 
własność Państw a (Dz. U. Nr 3, poz. 15) zarządza się, co n a ­
stępuje:

§ 1

U stala się granice terenów  budow lanych o ogólnej po­
w ierzchni 0,070 ha położonych na terenie wsi Szumowo gm. 
Szumowo, woj. łomżyńskie przejm ow anych od O byw atelki:
1. P rosińskiej M arianny Elżbiety c. A leksandra i Heleny — 

działki: N r 546/2 o pow. 0,014 ha, Nr 546/3 o pow. 0,056 
ha.

§ 2

W niosek O byw atelki Prosińskiej M arianny Elżbiety c. 
A leksandra dotyczący nie przejm ow ania wyżej w ym ienio­
nych działek oraz utw orzenia drogi dojazdowej po gruntach 
Państwowego Funduszu Ziemi i nie wyznaczania drogi do­
jazdowej do działki użytkowanej przez O byw atelkę G łę­
bocką Stanisław ę pozostawić bez uwzględnienia.

§ 3
W ykonanie zarządzenia zleca się K ierow nikow i Gm innej 

Służby Rolnej.

§ 4
Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia 

w D zienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w 
Łomży.

Naczelnik Gminy 
(—) Władysław Polak

Poz. 6 

Zarządzenie Nr 10/80 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Grajewie

z dnia 20 listopada 1980 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w Grajewie.

Na podstaw ie art. 2 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o te re ­
nach budow nictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchom ości w m iastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27, poz. 192 zm. Dz. U. z 1973 r. N r 48, poz. 282) § 13 ust. 1 
rozporządzenia M inistra Gospodarki Terenow ej i Ochrony 
Środow iska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w  spraw ie try b u  u s ta ­
lenia, rozgraniczania i podziału terenów  budow nictw a jed ­
norodzinnego i zagrodowego na obszarze m iast i osiedli (Dz. 
U. Nr 35, poz. 242) zarządzam , co następuje:

§ 1
1. Zgodnie ze szczególnym planem  zagospodarow ania p rze­

strzennego zatw ierdzonym  uchw ałą N r 111-18/78 Rady

Narodowej Miasta i Gm iny w G rajew ie z dnia 28 czerw ­
ca 1978 r. ustalam  teren  pod budownictwo zagrodowe w 
mieście G rajew ie — „Osiedle M. K onopnickiej”.

2. U stalam  podział terenu  budowlanego na działki budow ­
lane na obszarze określonym  w ust. 1 przedstaw ionym  
w projekcie podziału na m apie w skali 1 : 1000 i rejestrze 
pom iarowym  stanow iącym  załącznik Nr 1 i 2 do n in ie j­
szego zarządzenia.

§ 2

Zatw ierdzam  zm iany wprowadzone do planu szczegółowe­
go zagospodarowania przestrzennego uwidocznione na p lan ­
szy podstawowej w  skali 1 : 1000, a w ynikłe w  trakcie opra­
cowania pro jek tu  podziału.

§ 3

W niesione przez osoby zainteresow ane w okresie wyłoże­
nia p ro jek tu  zarządzenia, uwagi i w nioski uwzględniono w 
sposób ustalony w załączniku Nr 3.

§ 4

U stalam  zakres i term iny podstawowych urządzeń kom u­
nalnych na terenie budow nictwa zagrodowego w ym ienione­
go w § 1 jak  następuje:
— budow ę ulic rozpocząć w  1982 r. i zakończyć w  1986 r.,
— budowę sieci elektrycznej rozpocząć w  1982 r. i zakoń­

czyć w 1984 r.

§ 5

T erm iny zabudowy działek zostaną ustalone w  decyzjach
i aktach notarialnych.

§ 6

W ykonanie zarządzenia pow ierzam  K ierow nikow i Wydzi- 
łu  Gospodarki Terenow ej, Ochrony Środow iska i K om uni­
kacji i K ierow nikow i Z arządu G ospodarki Terenowej.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Łom ­
ży.

Naczelnik M iasta i Gminy 
(—) m gr Bronisław Luto

Poz. 7

Zarządzenie Nr 14/80

Naczelnika Gminy w Szepietowie Stacji

z dnia 16 grudnia 1980 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 5/80 Naczelnika Gmi­
ny w  Szepietowie Stacji z dnia 7 maja 1980 r.

Na podstaw ie art. 9 ust. 2 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 
roku o terenach budow lanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 
27, poz. 216 z 1969 r. zm iana w  1972 r. (Dz. U. N r 49, poz. 
312 z roku 1974), (Dz. U. N r 22, poz. 131 z 1975 r., Dz. U. Nr 
17, poz. 94) oraz art. 37 ust. 1 ustaw y z dnia 28 m aja  1975 r. 
o dw ustpniow ym  podziale adm inistracyjnym  P aństw a oraz 
o zm ianie ustaw y o radach narodow ych (Dz. U. Nr 16, poz. 
91) postanaw iam :

§ 1
Uchylić zarządzenie N r 5/80 Naczelnika G m iny w  Sze­

pietowie S tacji z dnia 7 m aja 1980 r. w  spraw ie ustalenia 
wysokości odszkodowania za grun ty  przejm ow ane na w łas­
ność Państw a jako tereny  budow lane na obszarach wsi gm i­
ny Szepietowo Stacja.

§ 2
Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia 

w D zienniku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w
Łomży.

Naczelnik Gm iny 
(—) Witold Jórczykowski



Poz. 8 

Zarządzenie Nr 1/81 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Grajewie

z dnia 14 stycznia 1981 r.

w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania z terenów  
państwowych w mieście Grajewie.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gos­
podarce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 22, poz. 
159 z 1969 r.) i w oparciu o uchwałę Nr 105 Rady Ministrów 
z dnia 22 marca 1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalenia 
opłat z tytułu korzystania z terenów w miastach i osiedlach 
(M. P. Nr 3, poz. 33 z 1969 r.) i w związku z art. 37 ust. 1 usta­
wy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale admi­
nistracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach naro­
dowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91 z 1975 r.) zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1
W mieście Grajewie tworzy się 3 strefy:

1. Strefę śródmiejską do której zalicza się ulice: Wojska Pol­
skiego od Nr 1 do piekarni, Kilińskiego, Traugutta, Koper­
nika od Nr 1 do Targowej, Mickiewicza, Kolejowa, PI. 1-go 
Maja, Świerczewskiego, Marchlewskiego od Nr 1 do ul. 
Sportowej, Strażacka, Nowa od Nr 1 do Osiedla Waltera, 
Osiedle Broniewskiego, Osiedle 1000-lecia, Komunalna, 
Pocztowa, Zielona, Górna, Buczka, Koszarowa do ul. No­
wej, Dolna, Ełcka do stacji benzynowej, Ogrodowa, Towa­
rowa, Krótka.

2. Strefę pośrednią do której zalicza się ulice: Nowotki, 
Szkolna, Sportowa, Wiejska, Wilczewo, Osiedle „Huta”, 
Skośna, Dworna, Grunwaldzka, Piaskowa, Konopska, Osie­
dle „Szkolna”, Osiedle „Północ”, Osiedle „Parkowa”, Woj­
ska Polskiego od piekarni, Wiktorowo,, Ełcka od stacji 
benzynowej, Kopernika od ul. Targowej, Parkowa, Ma­
nifestu Lipcowego,- Koszarowa od ul. Nowej, Nowe 
Osiedle, J. Krasickiego, M. Konopnickiej, Boczna, Sa­
dowa do ul. Bocznej, Przemysłowa do granicy terenu prze­
mysłowego, Rolna.

3. Strefę peryferyjną, do której zalicza się ulice: i tereny 
nie objęte strefą śródmiejską i pośrednią.

§ 2

Ustala się wysokość opłat rocznych za użytkowanie i wie­
czyste użytkowanie terenów państwowych j ak następuje:
1. Stawki i opłaty z tytułu położenia terenu:

a) strefa śródmiejska — 0,35 zł
b) strefa pośrednia i peryferyjna — 0,20 zł

2. Stawki opłat z tytułu uzbrojenia terenu za:
a) drogi i dojazdy — 0,48 zł
b) prąd elektryczny — 0,11 zł
c) urządzenia kanalizacyjne — 0,56 zł
d) wodociągi — 0,12 zł
e) centralne ogrzewanie — 0,37 zł

3. Opłaty za dodatkowe urządzenia pobierać się będzie od 1 
stycznia roku następnego po wybudowaniu nowego urzą­
dzenia komunalnego.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 10/76 Naczelnika Miasta i Gminy 

w Grajewie z dnia 13 maja 1976 r. w sprawie ustalenia opłat 
z tytułu korzystania z terenów państwowych w mieście G ra­
jewie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogołszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży.
Naczelnik Miasta i Gminy 

(—) mgr Bronisław Luto

Poz. 9 

Zarządzenie Nr 4/81 

Naczelnika Gminy w  Klukowie

z dnia 18 lutego 1981 r.

w sprawie odstępstwa od uproszczonego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Klukowo.

No podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135 z 1976 r.) oraz zgo­
dy Dyrektora Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzen­
nego wyrażonej w piśmie z dnia 13 maja 1980 r., znak: AZ- 
S-40W/51-3/79/80 zarządza się, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian ustaleń uproszczonego planu zagospo­
darowania przestrzennego gminy Klukowo zatwierdzonego 
zarządzeniem Nr 48/74 Naczelnika Powiatu w Wysokiem Ma­
zowieckiem z dnia 31 grudnia 1974 r. działki rolniczej Nr 112 
położonej przy drodze relacji Klukowo-Piętki Zebry w ogra­
niczeniu wsi Piętki Szeligi z przeznaczeniem na działkę za­
grodową.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi do spraw 
budownictwa Urzędu Gminy w Klukowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży.
Naczelnik Gminy 

(—) inż. Stanisław Mazur

Poz. 10 

Zarządzenie Nr 3/81 

Prezydenta Miasta Łomży

z dnia 12 marca 1981 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek odszkodowań za w y­
właszczane grunty na terenie miasta Łomży.

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 r.
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. Nr 
10, poz. poz. 64 z 1974 r.) oraz § 2 pkt. 15 litera „a” rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie 
określenia zasad i uprawnień należących do powiatowych rad 
narodowych i naczelników powiatów, które przejm ują woje­
wódzkie rady narodowe i wojodowie (Dz. U. Nr 17, poz. 94 z 
późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1
Za nieruchomości wywłaszczane przez Państwo w granicach 

administracyjnych miasta Łomży stosuje się ceny będące 
wielokrotnością wysokości stawek dla gruntu klasy pierw­
szej wielkomiejskiej, ustalanych zarządzenim Ministra Rol­
nictwa z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie cen, warunków i 
trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. 
Nr 19, poz. 114), tzn. 3,60 zł za 1 m2 wywłaszczanej powierzch­
ni:
1) stawka czterokrotna, tj. 14,40 zł za 1 m2 wywłaszczanego 

gruntu za:
— działki budowlane i zagrodowe oraz grunty rolne 

wszystkich klas;
2) stawka podstawowa, tj. 3,60 zł za 1 m2 wywłaszczanego 

gruntu rolnego zaliczanego do nieużytków oraz za nie­
użytki zielone przeznaczone do kompleksowej rekultyw a­
cji i melioracji.

§ 2
W sprawach o wywłaszczenie nieruchomości już wszczę­

tych lecz nie zakończonych prawomocnymi decyzjami stosuje 
się stawki dotychczas obowiązujące.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 15/80 Prezydenta Miasta Łomży 

z dnia 14 lipca 1980 r. (Dz. Urz. WRN w Łomży Nr 3, poz. 28).

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży.
Prezydent Miasta 

(—) Jerzy Newelski



Poz. 11

Obwieszczenie

Wojewody Łomżyńskiego

z dnia 2 stycznia 1981 r.

w  sprawie zastąpienia dotychczasowego operatu ewidencji 
gruntów m. Szczuczyn, nową ewidencją gruntów.

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r.
0 ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 6, poz. 32) w 
związku z § 6 zrządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. w sprawie ewidencji 
gruntów (M. P. Nr 11, poz. 98) podaję do publicznej wiado­
mości, że dotychczasową ewidencją gruntów m. Szczuczyna 
zastąpiono w dniu 2 stycznia 1981 r. nowo-założoną ewiden­
cję gruntów. Dotychczasowy operat ewidencji gruntów m. 
Szczuczyn od dnia 2 stycznia 1981 r. nie jest obowiązującym
1 podlega wycofaniu z zasobu materiałów geodezyjnych. 

Stosownie do art. 10 cytowanego dekretu właściciele grun­
tów oraz osoby, w których władaniu znaj dują się grunty,

obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych o gruntach 
do Urzędu Miasta i Gminy w Szczuczynie w ciągu 4 tygodni 
od daty powstania tych zmian.

Zgłaszane zmiany podlegają wprowadzeniu do nowo zało­
żonego operatu ewidencji gruntów m. Szczuczyna. Sposób po­
stępowania przy zgłaszaniu zmian określa rozporządzenie Mi­
nistrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerw­
ca 1955 r. w sprawie trybu postępowania przy zgłaszaniu i 
dokonywaniu zmian w danych objętych ewidencją gruntów
i budynków (Dz. U. Nr 27, poz. 259 z późniejszymi zmianami). 
Kto będąc zobowiązany do zgłaszania zmiany danych obję­
tych ewidencją gruntów nie zgłosi jej do Urzędu Miasta i 
Gminy w Szczuczynie w ciągu 4 tygodni od daty powstania 
zmiany — podlega karze grzywny do 3000 złotych.

Orzekanie następnie w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyjnym.

Obwieszczenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży  oraz 
podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na ta ­
blicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Szczuczynie na 
okres 21 dni.

Wicewojewoda 
(—) mgr inż. Stanisław C iupa



Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Łomży, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 18-400 Łomża, ul. Nowa 2, tel. 29-29 
Adres Adm inistracji: Urząd Wojewódzki w  Łomży, W ydział Budżetowo-Gospodarczy 18-400 Łomża, ul. Nowa 2, tel. 30-35

W arunki prenum eraty: a) 
b) półroczna bez skorow idza -

roczna  
14 zł.

ze skorow idzem 30 zł,

R achunków  za prenum eratę nie w ystaw ia  s ię .
Cena ogłoszeń: l / l  strony 240 zł, 3/4 strony (do 120 w ierszy) 210 zł, 

1/2 strony  165 zł, 1/4 strony 90 zł, 1/3 strony 60 zł.
W szelkie należności za prenum eratę, ogłoszenia i egzem plarze 

pojedyńcze należy w płacać na konto N BP w  Łom ży Nr 45001-941-225.
Cena n in iejszego egzem plarza 6 zł.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

Błtk 731/81 r. 600 egz. A-4


